DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO SUPERVISIONADO:
EXPERIÊNCIAS NA EDUCAÇÃO INFANTIL A PARTIR DO PENSAR REFLEXIVO E
PEDAGÓGICO DE PROFESSORES EM FORMAÇÃO de autoria de AMANDA SIMAS
CUNHA, FRANCI JANDER CAMPOS BELTRAO, OLGA CUNHA MARINHO, ELEN
CRISTINA RODRIGUES MACIEL, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN
2316-1086.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br

http://mail.editorarealize.com.br